
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

OT(~_O (_ 2023г

Во исполнении решения коллегии Министерства образования Тверской области от
22.l2.2022T года N2 13, в целях совершенствования системы управления качеством
образования в Оленинском муниципальном округе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным координатором за реализацию содержательной работы по
муниципальным механизмам управления качеством образования в Оленинском
муниципальном округе главного специалиста Управления образования Олениского
муниципального округа Михалеву А.В.
2. Назначить ответственным лицом за техническую работу по заполнению электронных
форм по оценке муниципальных управленческих механизмов в Оленииском
муниципальном округе главного специалиста Управления образования Олениснкого
муниципального округа Прохорову Д.А.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А.Соболева


